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Lantmäteriverket tecknar ramavtal med Know IT 
 
Lantmäteriverket (LMV) har tecknat ramavtal med Know IT avseende IT-
konsulttjänster. Avtalet omfattar tjänster inom områdena användbarhet, 
verksamhetsutveckling och strategi, ledning och styrning, systemutveckling 
och systemförvaltning, informationssäkerhet samt uppdragskonsulttjänster. 
Avtalet löper till och med den 31 mars 2010 med möjlig förlängning med ett år 
maximalt två gånger. 
 
Know IT var den leverantör som kvalificerade sig för flest delområden i 
ramavtasupphandlingen. Den årliga inköpsvolymen för de områden Know IT 
kvalificerat sig för uppskattas av LMV till drygt 38 miljoner kronor.  
 
Avtalet avser resurskonsulttjänster med specialistkompetens vilket innebär att 
förstärka LMV i projekt som drivs av myndigheten. Delområde 
uppdragskonsulttjänster innebär dock att leverantören tar huvudansvar för ett 
helhetsåtagande, till exempel utveckling av programvara. Med programvaran ska 
visst resultat och funktion uppnås som specificerats i förväg. 
 
– Vi ser fram emot att fortsätta vårt nära samarbete med Lantmäteriverket. Vår 
strategi att bedriva verksamheten i kundens geografiska närhet har varit en 
bidragande orsak till vår goda relation till Lantmäteriverket. Att vi nu som får ramavtal 
inom ett flertal områden visar också på våra konsulters djupa kompetens inom 
områdena, säger Hans Reinikainen, ansvarig för Know IT i Gävle. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo 
och Arendal i Norge, i Tallinn i Estland och i Peking i Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i 
Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se 
  
För mer information kontakta 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Hans Reinikainen, Know IT Candeo i Gävle AB, 070-688 72 16 


